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Rada Miejska w Książu Wlkp. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

O.0012.6.1.2025 

Protokół nr 1 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się w dniu 5 września 2024 r. w sali nr 7 

Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp. Posiedzenie rozpoczęto o godz. 9:00, a zakończono o godz. 

11:09 tego samego dnia.  

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otworzył 1. Posiedzenie Komisji oraz przywitał 

przybyłych Radnych Rady Miejskiej w Książu Wlkp., Wiceburmistrz Książa Wlkp. Panią Mirelę 

Grześkowiak, Przewodniczącego Rady Miejskiej w Książu Wlkp. Pana Sławomira Przybylskiego 

oraz Dyrektor Centrum Kultury Książ Wlkp. Panią Mariolę Kaźmierczak. Przewodniczący Komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska stwierdził, że w Posiedzeniu na 11 Członków Komisji udział 

bierze 10 Członków.  

Obecni: 

1. Tomasz Bartkowiak 

2. Marek Jankowski 

3. Wojciech Kubala 

4. Zenon Kuderczak 

5. Małgorzata Lenartowska 

6. Maciej Naganowski 

7. Katarzyna Stachowiak 

8. Anna Szymanowska 

9. Paweł Walkowiak 

10. Agnieszka Weber-Hałaburda 

11. Kazimierz Zegar 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ad 2. Przedstawienie porządku posiedzenia.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił otrzymany przez Radnych 

porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia.  

3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
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4. Rozpatrzenie skargi na Burmistrza Książa Wlkp. w zakresie działalności kulturalnej Gminy 

Książ Wlkp. 

5. Wolne głosy, wnioski i informacje. 

6. Zamknięcie posiedzenia.  

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Ad 3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poprosił o zgłoszenie kandydatur na Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Zgłoszono kandydaturę Radnego Tomasza 

Bartkowiaka. Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zapytał, czy Radny Tomasz 

Bartkowiak wyraża zgodę. Radny Tomasz Bartkowiak wyraził zgodę. Innych kandydatur nie było. 

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata 

Lenartowska, Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Agnieszka Weber-Hałaburda, Kazimierz 

Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Paweł Walkowiak 

NIEOBECNI (1) 

Maciej Naganowski 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pogratulował nowo wybranemu Zastępcy 

Przewodniczącego Komisji.  
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Ad 4. Rozpatrzenie skargi na Burmistrza Książa Wlkp. w zakresie działalności kulturalnej Gminy 

Książ Wlkp. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że otrzymał pismo od 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Książu Wlkp. nr O.0004.11.2024 dotyczące przekazania 

skargi celem jej rozpatrzenia na posiedzeniu Komisji. Pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił treść skargi na działalność 

Burmistrza Książa Wlkp. w zakresie działalności kulturalnej, w szczególności organizacji Prince 

Summer Festival wraz z pismem Burmistrza Książa Wlkp. z prośbą o uzupełnienie skargi oraz 

odpowiedzią na nie. Dokumentacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

Wiceburmistrz Książa Wlkp. omówiła konieczność wezwania do uzupełniania skargi w zakresie 

podmiotu na którego została złożona skarga. Wnoszący skargę ustanie przekazał swoje 

stanowisko, a następnie złożył pisemną odpowiedź. Omówiła konieczność wydania decyzji 

wyrażającej zgodę na przeprowadzenie imprezy masowej oraz przestawiła dokumentację 

potwierdzającą dopełnienie formalności.  

Dyrektor Centrum Kultury Książ Wlkp. omówiła charakter imprezy wymagający odpowiedniego 

zabezpieczania, opinii poszczególnych służb oraz dużej ilości ochroniarzy. Z związku z tym, że jest 

to duże przedsięwzięcie wymagające kilkudniowego przygotowania w postaci budowy 

ogrodzenia, sceny, oświetlenia oraz rozstawienia sprzętu. Omówiona została baza 

gastronomiczna, łącznie z możliwością sprzedaży alkoholu na terenie imprezy. Ze względu na 

duże zainteresowanie zwiększony ruch obserwuje się na terenie całego miasta. Od godziny 19 do 

4 rano były koncerty artystów. W trakcie wydarzenia nie odnotowano żadnego zakłócenia 

porządku. Po zakończeniu imprezy rozpoczyna się demontaż i sprzątnie terenu, by udostępnić do 

użytku teren parku. Zapewnione zostały wszelkie wymogi bezpieczeństwa, łącznie z nadzorem 

kierownika ds. bezpieczeństwa.  

Radny Tomasz Bartkowiak zapytał czy natężenie hałasu było w normie.  

Dyrektor Centrum Kultury Książ Wlkp. odpowiedziała, że ilość dopuszczalnych decybeli nie 

została przekroczona.  

Radni Rady Miejskiej zapytali czy były skargi od innych mieszańców.  

Dyrektor Centrum Kultury Książ Wlkp. odpowiedział, że nie.  

Radna Agnieszka Weber-Hałaburda zapytała czy powstały jakieś zniszczenia.  
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Dyrektor Centrum Kultury Książ Wlkp. odpowiedziała, że nie. Jedynym naruszeniem był 

bałagan, który został posprzątany do godziny 18.  

Radny Wojciech Kubala zapytał czy obszar terenu jest wystarczający.  

Dyrektor Centrum Kultury Książ Wlkp. odpowiedziała, że wyznaczony teren jest przeznaczony 

na imprezy liczące 3 tys. uczestników. Maksymalna liczna uczestników podczas imprezy to 2,5 

tys. zł.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zarządził głosowanie w sprawie oddalenia 

skargi. Radni jednogłośnie zagłosowali „za”. Komisja wypracowała również stanowisko, które 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.   

Ad 5. Wolne głosy, wnioski i informacje. 

Radny Paweł Walkowiak wnioskował o wymianę nieczytelnych (wyblakniętych) znaków 

drogowych na terenie miasta oraz pozostałych miejscowości w Gminie Książ Wlkp.   

Radny Zenon Kuderczak wskazał, że jeden z nieczytelnych znaków znajduje się obok posesji przy 

ulicy Stacha Wichury 1 w Książu Wlkp. 

Radna Agnieszka Weber- Hałaburda wnioskowała o wykoszenie poboczy dróg gminnych w 

Radoszkowie oraz o informację o zaawansowaniu prac remontowych polegających na naprawie 

dachu w świetlicy wiejskiej w Charłubiu.   

Radny Tomasz Bartkowiak wnioskował o usunięcie wgłębienia przy drodze prowadzącej do 

cmentarza parafialnego w Mchach.  

Ad 6. Zamknięcie posiedzenia.  

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zamknął 

1. posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Książu Wlkp.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Miejskiej w Książu Wlkp.  

/-/ Paweł Walkowiak  

Przygotowała: Agnieszka Drzewiecka 

 


